

Godt nytt

fra Østenstad
menighet

November 2021



Mektig musikk i Østenstad

Side 4-6

Innhold:

Side 4 **Rikt og mangfoldig musikkliv**

Kantor Kristin Hesselberg Meland er midtpunktet i Østenstad kirkes rike musikkliv



Side 5 og 6 **To julekonserter og én klassisk messe**

Side 7 **Julemarked i Østenstad kirke**

Håndarbeid, hjemmebakst, loddsalg – og litt av hvert ellers



Side 10 **Hedersmann og kirkebygger**

Johannes Hirsch fyller 100 år

Side 11 **Bra Brukt**

Kirkens Feltarbeids bruktbuikk i Asker.

Side 12 og 13 **Ksenia Yukavskaya og Simon Teistedal Waag**

To nye medarbeidere for barn og unge i Østenstad

Side 15 **En historie om forbønn**

Andakt av diakon Jarle Klungrehaug

Side 7 Lysmesse på Allehelgenskveld
Side 9 Velkommen til fest nyttårsaften i Østenstad kirke

Side 9 Nyttårsfest for eldre
6. januar 2022

Side 12 Slekters gang

Side 14 Gudstjenester i Østenstad kirke
7. november – 9. januar

Side 14 Hellig Tre Kongers fest for barna søndag 9. januar 2022 i Østenstad kirke

Side 14 Ønsker du dåp? Meld barnet eller deg selv til dåp.

Side 15 Bønnetjenesten i Østenstad menighet



Side 8 Fremtidshåp med Oasis of Hope

Mat, omsorg og skolegang for 250 barn i Kenya.

Godt nytt fra Østenstad menighet

utgis av Østenstad menighet, Den norske kirke.

Adresse: Gudolf Blakstadsvei 40, 1392 Vettre

Telefon: 66 75 40 90

E-post: ostenstad.menighet.asker@kirken.no

Hjemmeside: www.kirken.no/ostenstad

Kontakt menighetens ansatte på telefon eller e-post via vår hjemmeside

Åpningstid: Mandag - fredag kl. 9–15

Ansvarlig redaktør: Svein-Ivar Fors

Ansvarlig utgiver: Liv Ruud (daglig leder)

Grafisk design: Karen Marie Eien Lillesund

Trykk: Asker Print AS

Opplag: 8000

Fem utgivelser per år.

Abonnement: Gratis.

Frivillige bladpenger
– bankgiro 1620 30 85242
Utensoknsabonnement
kr 100 per år

Annonser:

Kontakt oss på
telefon 977 78 560

Leder:

Alt det som skjer

Høsten nærmer seg med stormskritt, og det blir kaldere i luften – men i Østenstad menighet er det varme, aktivitet og mye som skjer i høst. Vi har mange engasjerte frivillige og ansatte som på hver sin måte er med på å skape engasjement, glede og aktiviteter for alle som besøker kirken vår. I høst begynner to nye ansatte, Simon Teistedal Waag er vår nye ungdomsarbeider og Ksenia Yukavskaya er vår nye menighetspedagog. Vi ønsker dem begge varmt velkommen!

Johannes Hirsch har vært med på å bygge Østenstad kirke. Han var med på å danne Gisle og Vettre kirkelag, og sammen med mange ildsjeler ble kirken vi ser i dag en realitet. Han fyller 100 år i desember, vi takker ham for sitt mangeårige engasjement for kirken vår, og gratulerer så mye!

Julemarkedet vil arrangeres 13. november, både digitalt og fysisk, slik vi kjenner det med salg av hjemmebakst, håndarbeid, ved, og andre godsaker. Følg med på hjemmesiden og FB for informasjon.

Kristin Hesselberg Meland, vår kjære kantor ligger ikke på latsiden. I høst starter hun opp et nytt tilbud til barn på Vettre skole: Kor i SFO-tiden.

Bruktbutikken til Kirkens feltarbeid har gjenoppstått i nye, delikate lokaler i Asker, nærmere bestemt i Knud Askers vei 5 (rett nedenfor Venskaben). Ta gjerne en tur innom og gjør bruktkupp.

Vi gleder oss over alt som skjer i og rundt menigheten vår, og takker bønnetjenesten som ber for oss alle. Det er en viktig tjeneste! Så ser vi frem til gode møtepunkter fremover både for ung og gammel.

Ønsker dere alle en fin høst!

Liv Ruud

Daglig leder



*STASELIG OG VÅKKERT:
Kristin Hesselberg Meland ved
orgelet i Østenstad. Orgelet er
bygget av den tyske orgelbyggeren
Paul Ott, som også har bygget blant
annet orgelet i Asker kirke og i
konserthuset i Oslo.
Foto: Svein-Ivar Fors.*



Et rikt og mangfoldig musikkliv i kirken

Kantor Kristin Hesselberg Meland har det musikalske ansvaret i Østenstad kirke. Hun og Østenstad kirkes flotte orgel danner til sammen det helt naturlige midtpunkt i Østenstad menighets rike musikkliv – med gudstjenestemusikk, kor for barn og voksne, mangfoldige konserter og mye annet.

– Den frie plasseringen av orgelet i kirkerommet gjør det enkelt å samarbeide med kor, solister og orkester – og med menigheten, sier kantor Kristin Hesselberg Meland.

Trives som kantor

Kristin er født i Tromsø i 1956. Familien hennes flyttet til Målselv i 1959, og deretter til Røros i 1967. Hun var lærerstudent i Volda i tre år – det var der hun begynte å spille orgel – og studerte kirkemusikk i fire år på

musikkonservatoriet i Trondheim.

Sin første kantorjobb fikk hun i Charlottenlund kirke i Trondheim.

– Vi flyttet til Bærum i 1985 og jeg fikk et kantorvikariat i Østerås kirke i Bærum. Jeg jobbet i Østerås fram til høsten 1999, da jeg startet i Østenstad kirke 1. desember. Siden har jeg vært her, smiler Kristin, som bekrefter at hun trives i jobben.

Aktive kor

I Østenstad menighet er musikktilbudene mange. Babysang – til de som vil ha sang for babyenes sine, ledes av kirkens menighetspedagog. Barn i alderen 2-4 år har tilbud om småbarnsang, og 4-6 åringer har minispel. Barnekoret er for skolebarn, delt i to grupper på grunn av stort aldersspenn. For barna i 1. og 2. klasse har vi Barnekor 1, mens Barnekor 2 er for 3.-6. trinn.

– Jeg leder barnekoret, mens det ofte er frivillige som har ledet de andre, sier Kristin.

I høst starter Kristin også opp et tilbud til barn på Vette skole – et kor i SFO-tiden.

Tensing – «Pappas barn» – er menighetens tilbud til ungdom fra konfirmasjonsalder, ledet av ungdomsledere.

– Østenstad Sangeri er menighetens kortilbud for voksne, som jeg også leder, forteller Kristin.

Korene deltar ofte i gudstjenestene, og det må planlegges og gjennomføres.

Den viktigste oppgaven

– Gudstjenestearbeidet er den viktigste oppgaven jeg har, sier Kristin.

– Jeg forbereder meg til gudstjenestene ved å finne salmer til søndagens tekster, salmer som jeg tror menigheten liker å synge, salmer som jeg selv liker, og nye salmer som jeg synes menigheten må lære. Dette planlegger jeg vanligvis sammen med presten, eller jeg kommer med et forslag til presten – eller omvendt.

Etter planleggingen må Kristin sette av tid til egenøving.

– Jeg må prøve å uttrykke innholdet i tekstene ved å legge forskjellig type stemmer i orgelet. Jeg må finne et forspill til salmene, og jeg må finne orgelmusikk til avslutningsmusikken – postludiet. Dette vil jeg gjerne bruke mye av torsdagen og fredagen til, men da må jeg også bruke tiden til å forberede neste ukes korøvelser.

– Korøvelsene og gudstjenestene trenger mye forberedelse. For korenes del er det ikke bare den ukentlige øvelsen, men også konserter og andre ting som korene skal delta på. Jeg bruker mye tid på å sette meg inn i hva som finnes av anvendelig og fin kormusikk.



3. søndag i advent:

Julekonsert med Østenstad Sangeri

12. desember klokken 18.00

har kirkens menighetskor – Østenstad Sangeri – sin tradisjonelle julekonsert.

I fjor måtte julekonserten gjennomføres ute på grunn av pandemien, i duskregn. Nå satser Østenstad Sangeri på at koronaen ikke lenger setter oss alle på utsiden av kirken. Vi synger kjente og kjære julesanger, og også noe ukjent.

Fri entré. Kollekt ved utgangen.

Østenstad Sangeri
+ Haydn
+ Gudstjeneste
= Allehelgensmesse

Østenstad menighet har tradisjon med klassisk messe på allehelgenssøndag.

7. november er en «hvit» søndag i kirkeåret, og det betyr glede. Bibeltekstene handler om livet etter døden, det nye livet sammen med Gud og alle vi skal møte igjen.

– Denne glede og forventning markerer vi hver allehelgenssøndag hos oss med glade salmer og flott musikk, forteller kantor Kristin Hesselberg Meland.

– Dette er 22. gangen vi har klassisk messe på allehelgenssøndag i Østenstad kirke, og vi skal framføre Missa Brevis i F-dur av Joseph Haydn, samme messe som vi hadde i fjor.

Det spesielle med de klassiske messene er at komponister har laget musikk til de faste gudstjenesteleddene: Kyrie, Gloria, Credo, Sanctus, Benedictus og Agnus Dei – som innholdsmessig varierer

mellom bønner og lovsang

Tekstene i gudstjenesteleddene alltid de samme, men musikken varierer.

Ellers er gudstjenesten slik vi alltid har den, med både salmesang, preken, bønner og nattverd.

Vi har med oss profesjonelle musikere: Sopransolistene Elisabeth Gimmedstad og Frida Lund-Larsen, fiolinistene Vebjørn Stuksrud og Vladimir Stoyanov og cellist Anna Karlsen, de tre sistnevnte er fra Asker. Dina Førland, Bærum, spiller orgel.

Dirigent er Kristin Hesselberg Meland.

Prest denne søndagen er Magnus Pettersen Kjellin.

*Velkommen til Allehelgensmesse i Østenstad kirke
7. november klokken 11!*



JULEKONSERT: Opplev julens musikalske skatter med Cathrine Gudesen Torp og Østenstad kirkes barnekor søndag 5. desember.

Jul hos oss

Søndag 5. desember er det duket for julekonsert i Østenstad med Cathrine Gudesen Torp og Østenstad kirkes barnekor. Med på laget er pianist Steffen Isaksen.

Cathrine har lang fartstid fra både juleshow, konserter, TV-opptredener og events, og denne kvelden skal hun sammen med Østenstad kirke barnekors vakre barnestemmer og Steffen Isaksens allsidige musikalske uttrykk sette publikum i den rette førjulsstemningen.

Billetter er i salg nå, på Ticketmaster.no

Velkommen til Julemarked i Østenstad kirke

Lørdag 13. november klokken 11-15 er det julemarked i Østenstad kirke.

På årets julemarked er det salg av håndarbeider, varer fra hjemmebakeriet, loddsalg, vedsalg, sveler og litt av hvert for noen og enhver. Speiderne deltar med stemming og bålryk, som i tidligere år.

Julemarkedet har som vanlig et stort hovedlotteri, i år med fine gevinster for til sammen 35.000 kroner.

Ta kontakt med Else Marie Fonnepøl på telefon 934 34 738, eller Liv Ruud på e-post lr356@kirken.no om du ønsker å kjøpe lodd.

Les mer på Facebook

Årets julemarked blir mindre enn tidligere år – med corona friskt i minne.

For oppdatert informasjon om julemarkedet, forhåndssalg og annet – se vår Facebookgruppe «Julemarked i Østenstad».



Lysmesse på Allehelgenskveld

Allehelgensdag feirer vi også lysmesse på kveldstid. Da minnes vi ved navn de som har gått bort det siste året fra vår menighet, det blir vakker musikk og muligheter for å tenne lys. Messa er åpen for alle, og savner du en som har gått bort for flere år siden, er du velkommen til å tenne lys for vedkommende i kirken. Unn deg også en tur på kirkegården den kvelden og opplev «lyshavet» som møter deg etter alle som har tent lys for sine den dagen.

Vollen Apotek
Tlf 66 98 89 00
Åpningstider 9-17 (10-16)
Lik «Vollen Apotek» på Facebook og vær med i trekninger av flotte gaver!

Vollen Marina
Tlf: 909 75 276
morten.gjeruldsen@vollen-marina.no
www.vollen-marina.no

Gsker Elektriske a/s
Tlf: 66 98 70 30

REMA 1000
GULLHELLA
07-23 (08-21)

AKTIVT renhold
T: 67 12 18 17

VETTRE elektriske a/s
T: 66 90 40 63



OASIS OF HOPE-SKOLEN:

– Vårt mål er å bidra til at fattige og foreldreløse barn i Kenya skal få mulighet til skolegang, ved å gi dem mat, omsorg og undervisning, sier Anne Kristi G. og Per Jønland.

Foto: Svein-Ivar Fors

Velkommen til fest Nyttårsaften i Østenstad kirke

I 2019 var det en gruppe som hadde gleden av å arrangere nyttårsaften i Østenstad kirke. Det kom 36 stykker, så arrangementet var vellykket. Tanken var å videreføre dette i 2020, men Covid 19 satte en stopper for dette.

– Nå gjør vi et nytt forsøk og inviterer herved til fest nyttårsaften klokken 1900, forteller festkomiteen, som består av Marit Adolfsen, Ingrid og Finn Tellsgård, Betten



og Knut Møgedal, Brynhild og Henki Grindheim.

– Vi må ta forbehold om at arrangementet kan bli avlyst utfra smittesituasjonen. Vi ønsker derfor kun påmelding, ikke noen betaling, i denne omgang fra de som melder seg på. Vi ber alle som vil feire nyttårsaften sammen med oss om å melde seg på snarest.

Send en foreløpig påmelding uten betaling innen 20. november – til Ingrid Tellsgård på e-post ingridtel@yahoo.no, telefon 936 47 811 – eller Henki Grindheim på e-post henheim@online.no, telefon 456 08 495.

Etter denne datoen sendes det ut en bekreftelse, samt informasjon om bankkontonummer for innbetaling av kuvertprisen.

NYTTÅRSAFTEN I KIRKEN: Festen vil koste 300,- kroner pr person, og dersom det blir overskudd, vil dette bli overført til menighetens misjonsprosjekt i Okhaldhunga, slik som i 2019. Det blir servert middag, kaffe og kaker, og arrangementet er alkoholfritt. Foto: Finn Tellsgård.

Gir hjelp og framtidshåp til 250 barn

– I høst fikk vi tidenes beste nyhet, forteller daglig leder i Oasis of Hope i Norge Anne Kristi G. Jønland. – Søknaden vår om midler fra Time of Fast, Y's Men International sitt internasjonale hjelpeprogram, ble innvilget med 140 000 kroner.

Anne Kristi G. Jønland var med på å stifte Oasis of Hope sammen med kenyanske venner i desember 2013. Oasis of Hope er en uavhengig organisasjon som hjelper barn ved en skole i byen Mbita vest i Kenya. Skolen ligger i et område med svært mange fattige og foreldreløse barn. De 250 elevene ved Oasis of Hope-skolen får mat, omsorg og undervisning. Elevene skårer svært bra på nasjonale prøver, og skolen blir regnet som en av Mbitas beste.

Uavhengig

– Midlene som samles inn overføres månedlig til en konto som disponeres av lokale medarbeidere i Kenya. Siden dette er frivillig arbeid går 99,8 % av pengene vi samler inn direkte til prosjektet, hvor mat til elevene er det viktigste. Vi bidrar også med lærerlønn, ulike avgifter,

bøker og engangsinvesteringer som pulter, vanntanker og undervisningsutstyr, forteller Anne Kristi G. Jønland.

Trenger støtte

– For at vi skal kunne planlegge arbeidet vårt, som helt og holdent er frivillig og ulønnet, trenger vi faste givere. Da vet vi hvor mye penger vi får inn hver måned og kan legge opp arbeidet deretter, sier Anne Kristi G. Jønland.

– For å registrere deg som fast giver sender du en melding til: post@oasisofhope.no. Da vil du motta nyhetsbrev fra oss.

Du kan også støtte oss økonomisk uten å registrere deg. Sett ønsket beløp inn på konto 1503.42.70659 eller benytt Vipps nummer 12321.

Finn ut mer

Ønsker du å vite mer om Oasis of Hope, kan du lese på www.oasisofhope.no
Facebook – @oasisofhopembita

Nyttårsfest for eldre 6. januar 2022



Per Anders Nordengen

Velkommen til nyttårsfest for eldre fra Heggedal og Østenstad torsdag 6. januar 2022 kl. 18-21 i Østenstad kirke. I år får vi besøk av prest og foredragsholder Per Anders Nordengen (*bildet*) som innleder over temaet Livsglede og juleglede også etter Koronaen. Det blir musikkinnslag, servering av snitter og hjemmebakke kaker, allsang, åresalg, andakt og gang rundt juletre.

Inngangspenger kroner 100,-.

Arrangør: Heggedal/Østenstad menigheters seniorarbeid

100 ÅR: Johannes Hirsch ser fram til å feire 100-årsdagen sin den 14. desember.
Foto: Svein-Ivar Fors.



Hedersmann og kirkebygger: Johannes Hirsch 100 år

Johannes Hirsch var formann i menighetsrådet da biskop Andreas Aarflot la ned grunnsteinen til Østenstad kirke Kristi Himmelfartsdag i 1979. Han bar fram grunnsteinen – en boks med beskrivelse av bygget, tegninger, historisk utredning, ferske aviser og mynter.

Året etter, på Maria Budskapsdag 23. mars 1980, ble Østenstad kirke vigslet. En kirkebyggehistorie, som Johannes Hirsch hadde vært med på fra starten av i 1961, var fullført.

Johannes Hirsch ble født i Bergen 14. desember 1921. På slutten av 1920 tallet flyttet familien til Oslo, og høsten 1940 begynte han på medisinstudiet ved Universitetet i Oslo. Studiene tok en brå slutt da han i mars 1941 ble arrestert av tyskerne og sendt til Grini fangeleir. Han ble sluppet ut etter et halvt år. En erfaring han selv har formulert fra oppholdet på Grini er at «det er rart hvor godt dårlig mat kan smake bare det er tilstrekkelig lite av det».

Johannes Hirsch fullførte legeutdannelsen i 1950

og giftet seg med Grethe. De fikk to barn – Thomas i 1951 og Einar i 1953. I 1954 flyttet familien til Blakstad Haveby og deretter til Vollen i 1961.

Johannes Hirsch ble ansatt på Dikemark Sykehus, før han i 1958 begynte i Oslo Helseråd, avdeling for psykiatri. Fra 1960 og fram til 1981 var han leder for avdelingen. Fra 1981 og fram til han gikk av som pensjonist var han ansatt som overlege på Dikemark Sykehus, avdeling Søndre Borgen.

Kilder: Thomas Hirsch, Vollen historielag.



KIRKEVIGSLING:
Menighetsrådets formann Johannes Hirsch på vei inn til vigsling av Østenstad kirke 23. mars 1980. Foran ham går Østenstad pikekors Vibeke Bergh Dalseth, ved siden av ham Ragnar Bang og bak de to skimter vi Arvid Malme.



– VELKOMMEN: Rune Kubliknes, Harald Heddan, Ragnbild Neegaard og Torunn Gjedebo hjelper deg med å finne det du leter etter.
Foto: Svein-Ivar Fors

Bra Brukt – butikken for gjenbruk

Kirkens feltarbeids bruktbuikk holder til i nye lokaler i Asker sentrum – med god atmosfære, lekre utstillinger og masse bruktskatter.

«Bra Brukt» drives først og fremst av frivillige, men gir også verdifull arbeidstrening for dagarbeidere i Kirkens feltarbeid Asker – mennesker som står utenfor arbeidslivet.

«Bra Brukt» bidrar i sirkulærøkonomien ved å gi nytt liv til pent brukte ting og derved redusere avfall.

– Arbeid i Kirkens feltarbeids «Bra Brukt» gir frivillige og dagarbeidere opplevelse av mening, felleskap og mestring, forteller Gudrun Brøvig Silde, daglig leder i Kirkens feltarbeid.

– Vi ønsker å holde butikken åpen hele uken, samt langåpent en kveld i uken, men for å få til dette trenger vi flere frivillige til å stå i kasse, sette på plass varer og til kundebehandling.

Ønsker du å være med på laget i Kirkens feltarbeid og «Bra Brukt»? Ta kontakt med Ragnhild Neegaard eller Gudrun Brøvig Silde i Kirkens feltarbeid på telefon 66780044. Frivillige i Kirkens feltarbeid får opplæring og blir fulgt tett opp.



BRA BRUKT: Kirkens feltarbeids bruktbuikk ligger rett ved Venskaben i Asker sentrum. Åpningstidene er mandag-torsdag klokken 10.00-16.00.



**FARGERIKE
ASKER**
RØYKENVEIEN 136A,
1386 ASKER
9-18 (15)

MUSIKK OG FØLELSER: – Musikk handler mye om følelser, og jeg har tro på at det er et helt unikt verktøy i trosopplæringen, sier Ksenia Yukavskaya.



Ksenia Yukavskaya – Østenstads nye menighetspedagog

Ksenia Yukavskaya er født og oppvokst i Moskva. I 2001 flyttet hun til Norge. Nå bor hun i Vollen sammen med familien sin.

Ksenia utdannet seg som journalist i Moskva, men etter at hun kom til Norge valgte hun å satse på musikkfaglig utdanning. Nå er hun midtveis i en masteroppgave som handler om at musikalitet begynner allerede i mors liv.

Som musikkpedagog ved kulturskolen i Asker har Ksenia ledet musikklekk med små barn, og hun har undervist i klarinett og dirigert aspirantkorpset i Bondi og Vette skolekorps.

– Å jobbe med barn er det mest fantastiske jeg vet om, sier Ksenia.

– Jeg ønsker at barn føler seg tatt vare på, blir lyttet til og blir sett. De skal få mulighet til å snakke ut om alt de føler, alt de undrer på og alt de er i tvil om. De skal få mulighet til å bruke sine kreative evner. Det er naturlig for meg å bruke musikk, dans og drama i det pedagogiske arbeidet, og det skal jeg også gjøre her.

Ksenia ønsker velkommen til babysang mandager klokken 12. – Ta med niste, vi serverer kaffe og te. Vi holder på frem til 6. desember, sier hun.

Simon Teistedal Waag – Østenstad menighets nye ungdomsarbeider

Simon Teistedal Waag er en 27 år gammel Lofotværing, bosatt på Storo i Oslo, gift med Malena, stolt onkel til fire sjarmtroll, musiker og hobbyprodusent.

– Jeg gleder meg til å bli kjent med ungdommene, foreldre, staben og resten av menigheten, sier Simon. Han har en bachelorgrad i «musikk, menighet og ledelse» og en annen bachelorgrad i «utøvende musikk», begge fra NLA Høgskolen i Staffeldts gate.

– Etter dette har jeg tatt et deltidsstudium i «musikkundervisning på nett» ved Universitetet i Sørøst-Norge og et årsstudium i «praktisk pedagogisk utdanning». I de siste årene har jeg fokusert på studiene og har derfor ikke hatt fast jobb, men har jobbet som selvstendig næringsdrivende siden 2018.

Utover jobben i Østenstad er Simon også engasjert i to barnekor i Sinsen kirke, og han er «musikalsk vaktmester» i Fagerborg menighet.

– I Østenstad ønsker jeg å inkludere så mange som mulig og være med på å utvikle og videreføre et trygt og godt miljø for den enkelte og fellesskapet, sier han.



SLÅR GJERNE AV EN PRAT: – Jeg gleder meg veldig til å bli kjent med deg som leser dette. Ikke vær redd for å slå av en prat, oppfordrer Simon Teistedal Waag.

Slekters gang

DÅP

18. juli
Noah Nes Takle

8. august
Emma Loe Hamran
Matheo Hommo

15. august
Linnea Bernhardsen Behn
William Aarvig Bolstad

22. august
Benjamin Eide
Isak Fæhn Follestad

29. august
Storm Bjørnstad Amland
Olav Alvær
Adrian Mendez Støfring-
Torgersen
Luca Mikal Rolfsen
Råheim

5. september
Jacob Grønset Fenz
Max Bernard Tamnes
Roness
Maja Dahl Hamnvik
12. september
Filip Lothe Jonsbråten

Hannah Kongsrud
Jens Lereim-Rosenborg
Hedda Lereim-Rosenborg
Sverre Olsen-Vestre

VIELSE

31. juli
Kristin Rye Blæstad og
Erik Johannessen
Stine Dørsdal Gjosli og
Andreas Bakke Myking
7. august
Linnea Emilie Nesvik og
Christian Sperre Narvestad
Charlotte Wickman
Kvamme og Fredrik Sørsdal
Gravningsbråten

GRAVFERD

7. juli
Eva Aamold
8. juli
Ruth Synøve Øien Ødegård
15. juli
Erik Johannes Andresen

5. august
Jan Wilfred Sanne
Anne Paus

6. august
Marit Asbjørg Ramberg

12. august
Asbjørn Bustetun
Solveig Marie Haugstad

17. august
Marit Helene Åsli

18. august
Reidun Olesen

20. august
Jorunn Ingeborg Myking

25. august
Per Kvam

7. september
Heidi Lerstein

10. september
Jorund Helene Christensen

14. september
Yao Alexis Ahoussou



JØLSTAD
begravningsbyrå

Asker, 66 78 05 33 (24t) jolstad.no

Asker BLOMSTER

Stroket 6 - 1383 ASKER
Tlf. 66 78 17 08
www.askerbloemster.no

Alt i blomster, kranser og oppsatser.
20% rabatt på alle kjøp ved henvisning til denne annonsen.

S GRAVSTENER
ASKER - BÆRUM - OSLO

- Distriktets største utvalg
- Flere hundre sten utstilt
- Alle prisklasser, gratis katalog
- Se også vår hjemmeside

SETTEM
STENINDUSTRI AS
Tlf. 67 80 21 00
Skollerudvei, 135, Lommedalen

www.settem.no
-10% rabatt ved henvisning til annonsen

akasiEN
BEGRAVELSESBYRÅ
Asker

Arbeidet med vitanke

Døgnvakt 66 79 70 80
www.akasien.no

Ring oss for samtale hjemme eller i vår filial i Askerveien 50. Vi er et lokalt, trygt og prisbevisst byrå.

Gravsteiner
Navnetilføyelser
Oppussing

NORSK KUNSTSTEIN & GRANITT AS

www.nkg.no Tlf. 66 90 51 40
Gudolf Blakstads v. 42, 1392 Vette
v/Østenstad kirke

SAGA[®]
BEGRAVELSESBYRÅ

Begravelse til riktig pris

Vi har prisgaranti på våre tjenester. Det sikrer deg den beste prisen, uten at det går på bekostning av service og kvalitet. Vi ordner alt det praktiske og er tilgjengelig hele døgnet. Hos oss er du i trygge hender.

Telefon: 4000 2460
sagabegravelse.no

Ny inskripsjon på gravstein kr 5800
Ny inskripsjon til fast lav pris.
Vi tilbyr også vedlikehold og oppussing

Stort utvalg av nye gravsteiner
Ring oss på telefon 4000 2448

GRAVSTEIN24[®]
gravstein24.no



Gudstjenester i Østenstad kirke 07. 11. 2021 - 09. 01. 2022

Gudstjenestene starter kl. 11.00 hvis ikke annet er angitt. Endringer kan forekomme.
Les mer om den enkelte gudstjeneste på kirken.no/ostenstad. Offer gis med Vipps: 13115

7. november – Allehelgensdag
Klassisk messe
med Sangeriet og musikere
Liturg: Magnus Pettersen
Kjellin
Organist: Kristin Hesselberg
Meland.
Offer: Østenstad kirkes
musikalske arbeid
Søndagsskole

7. november kl 18.00 – Allehelgensdag
Minnegudstjeneste med
opplesing av navn på døde
siste året
Liturg: Jarle Klungrehaug,
Magnus Pettersen Kjellin

14. november – 25. søndag i treenighetstiden
Liturg: Magnus Pettersen
Kjellin
Organist: Kristin Hesselberg
Meland
Korgruppe fra Østenstad
Sangeri
Offer: Østenstad menighets
arbeid

21. november – Siste søndag i kirkeåret
Liturg: Audun Vad Petersson
Organist: Kristin Hesselberg
Meland
Offer: Kirkens SOS i Norge

28. november – 1. søndag i advent
Liturg: Magnus Pettersen
Kjellin
Organist: Kristin Hesselberg
Meland
Speiderne deltar på
gudstjenesten
Offer: Norges KFUK-
KFUM-Speidere

5. desember – 2. søndag i advent
Liturg: Magnus Pettersen
Kjellin
Organist: Kristin Hesselberg
Meland
Offer: Østenstad menighets
arbeid
Søndagsskole

12. desember kl 18.00 – 3. søndag i advent
Julekonsert Østenstad Sangeri
Offer: Oasis of Hope

24. desember kl 12.00 – Julaften
Liturg: Magnus Pettersen
Kjellin
Organist: Kristin Hesselberg
Meland
Barnekoret deltar
Offer: Østenstad menighets
arbeid

24. desember kl 14.00 – Julaften
Liturg: Magnus Pettersen
Kjellin
Organist: Kristin Hesselberg
Meland
Offer: Kirkens Nødhjelp

9. januar – 2. søndag i åpenbaringstiden
Fellesgudstjeneste i Asker
prosti i Spikkestad kirke,
Teglen.
Biskop Kari Veiteberg
medvirker. Det blir markert
avskjed med prost Tor Øystein
Vaaland.

24. desember kl 16.00 – Julaften
Liturg: Audun Vad Petersson
Organist: Kristin Hesselberg
Meland
Offer: Kirkens Nødhjelp

25. desember kl 13.00 – Juledag
Liturg: Audun Vad Petersson
Organist: Kristin Hesselberg
Meland
Korgruppe fra Østenstad
Sangeri
Offer: Menighetens
seniorarbeid

En historie om forbønn

Andakt av diakon Jarle Klungrehaug

I en av prekentekestene denne høsten møter vi en romersk offiser som kommer til Jesus og ber om helbredelse for sin tjener. Offiseren får bare Jesu ord med på veien at tjeneren skal bli frisk. Da han kommer hjem ser han at underet har skjedd.

Dette er en historie om forbønn, og i dag er vi i samme situasjonen som offiserens tjener. Vi møter ikke Jesus fysisk, men vi ber i tro og håper at noe skal skje. I bønnetjenesten opplever vi mange bønnesvar gjennom et år, også ved sykdom. Men noen blir ikke friske, noen dør. Dette er krevende å oppleve. Jeg fikk

en gang et kort, med teksten: Gud oppfyller ikke alle våre ønsker, men han holder sine løfter. Ett av løftene Gud gir er at han er med oss alle dager. Bløderen Odd Kåre Rabben gav Aids et ansikt i Norge. Han døde før han fylte 18, selv om mange hadde bedt for ham. Men vitnesbyrdet etter han lever fortsatt: Han gikk i døden med tonene til sangen: *Ei hand å holde i*. Bønn er for oss en gave og en mulighet. Vi kan legge våre liv, bekymringer og tanker i Guds hender.



Ønsker du dåp?

Meld barnet eller deg selv til dåp gjennom minkirkeside.no/asker

Bønnetjenesten

I Østenstad menighet har vi en bønnetjeneste. Daglig ber mennesker i bønnetjenesten for det som skjer i menigheten, og vi ber for enkeltmennesker. Har du noe du ønsker vi skal være med å be for, ta kontakt med diakonen, gjerne på e-post jk942@kirken.no. Bønneemnene anonymiseres når det er ønskelig.

Velkommen til Hellig Tre Kongers fest søndag 9. januar kløkken 15–17 i Østenstad kirke

Barnekoret synger.
Gang rundt juletreet.
Poser til barna.
Film for barna.
Kongebesøk langveisfra!

Ta gjerne med rester av kakebaksten til felles kakebord.

FRIVILLIG ARBEID • Østenstad menighet har en stor gruppe frivillige medarbeidere. Her får vi møte en av dem:



*KRISTENTRO OG VEKST:
– Østenstad vil være en åpen og inkluderende menighet, og som frivillig ønsker jeg å bidra til dette. For meg er det viktig at alt vi gjør bæres av et ønske om å formidle kirkens budskap om kristen tro og vekst, sier Else Marie Fonnelop. Foto: Jon Knutsen.*

Julemarked, barn og misjon

Da Else Marie Fonnelop og Jon Knutsen flyttet til Østenstad i 1983 var det helt selvfølgelig for dem å involvere seg i menighetsarbeidet.

De første årene stod barnarbeidet i fokus. Jon har senere vært med i menighetsrådet, han bidrar som klokke og synger i Sangeriet.

– Jeg ble med i et team som gikk på hjemmebesøk til dåpsfamilier, forteller Else Marie.

– Jeg var søndagsskolelærer og hadde hverdagsgruppe for barn i nabolaget. I noen år var jeg også med i menighetens barneutvalg.

Stor innsats i forbindelse med julemarkedet

– Akkurat nå er du i sving med de siste forberedelsene til julemarkedet!

– Ja, jeg har vært med i julemarkedskomiteen i mange år, sier Else Marie.

– Mitt spesielle ansvarsområde er menighetens store hovedlotteri, så jeg samler inn gevinster, distribuerer og har oversikt over loddbøker og lager trekningsliste. På selve

markedsdagen bidrar jeg med varer til hjemmebakeriet – mye kaker og syltetøy!

Menighetens misjonsutvalg

Else Marie er leder av menighetens misjonsutvalg. Østenstad støtter prosjektet «Barnehelse og ernæring» ved Okhaldhunga sykehus i Nepal, og dette er nok Else Maries hjertebarn.

– Jeg er også med i en stor gjeng som lager god middag til barnefamilier før aktivitetene for barna starter på «Supertirsdag». Det er fantastisk å se det myldre av liv i kirken tirsdag ettermiddag, sier Else Marie.

– Hvorfor er det frivillige arbeidet så viktig – for deg, og for andre?

– Østenstads mange tilbud til alle generasjoner er mye mer omfattende enn hva de ansatte kan overkomme. Frivillig innsats er derfor avgjørende. Vi som er frivillige blir del av et stort fellesskap, vi knytter vennskapsbånd og kommer tett på det som foregår i menigheten. Det vi engasjerer oss i gir oss også en kjærlighet til arbeidet. Slik opplever i alle fall jeg det, sier Else Marie.